INDICAÇÃO Nº 132/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie operação tapa buracos ou recapeamento asfáltico das Ruas 2, 3, 5 e 9, e Rua Evaristo de Filho, no bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação dos moradores que reclamam do estado precário em que aquelas vias se encontram.

Sala das Sessões, 19 de Março de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE